
Kazlų Rūdos Savivaldybės Kontrolės ir Audito Tarnyba      Įmonės kodas   288744260 Lapas 1

Didžiosios knygos sąskaitų apyvarta
Apyvarta pagal dokumento datą  Data nuo 2021.01.01 Data iki 2021.03.31

Likutis periodo pradžiai Apyvarta laikotarpyje Likutis periodo pabaigai
2020.12.31 2021.01.01 - 2021.03.31 2021.03.31Sąskaitos numeris, pavadinimas

Debetas Kreditas Debetas KreditasDebetas Kreditas

Ilgalaikis turtas 570,00 19,00 0,00 0,00 551,001
Ilgalaikis materialusis turtas 570,00 19,00 0,00 0,00 551,0012
Baldai ir biuro įranga 570,00 19,00 0,00 0,00 551,001208
Kompiuterinė įranga 570,00 19,00 0,00 0,00 551,0012082

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 570,00 0,00 0,00 570,00

1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 19,00 0,00 0,00 19,00

Trumpalaikis turtas 0,00 0,00 28857,99 25804,17 3053,822
Per vienus metus gautinos sumos 0,00 0,00 20252,11 17198,29 3053,8222
Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00 8605,88 8605,88222
Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00 8605,88 8605,882221

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto 8605,88 8605,88 0,00

Sukauptos gautinos sumos 0,00 0,00 11646,23 8592,41 3053,82228
Sukauptos pajamos 0,00 0,00 11646,23 8592,41 3053,822282
Sukauptos finansavimo pajamos 0,00 0,00 11646,23 8592,41 3053,8222821

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos 11646,23 8592,41 3053,82

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 0,00 0,00 8605,88 8605,8824
Pinigai bankų sąskaitose 0,00 0,00 8605,88 8605,88241
Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose litais 0,00 0,00 8605,88 8605,882411
Pinigai bankų sąskaitose litais (biudžeto asignavimai) 0,00 0,00 8605,88 8605,8824111

2411105 Pinigai (biudžeto lėšos) Swedbank,AB LT497300010151036807 Kontrolės ir 8605,88 8605,88 0,00

Finansavimo sumos 0,00 551,00 17220,01 17220,01 551,004
Finansavimo sumos (gautinos) 0,00 0,00 8605,88 8605,8841
Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos) 0,00 0,00 8605,88 8605,88415
Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms 0,00 0,00 8605,88 8605,884152

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 8605,88 8605,88 0,00

Finansavimo sumos (gautos) 0,00 551,00 8614,13 8614,13 551,0042
Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) 0,00 551,00 8614,13 8614,13 551,00425
Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 551,00 0,00 0,00 551,004251
Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 0,00 551,00 0,00 0,00 551,0042511

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 551,00 0,00 0,00 551,00

Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 0,00 0,00 8614,13 8614,134252
4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 0,00 8605,88 8605,88



Lapas 2

Didžiosios knygos sąskaitų apyvarta
Apyvarta pagal dokumento datą  Data nuo 2021.01.01 Data iki 2021.03.31

Likutis periodo pradžiai Apyvarta laikotarpyje Likutis periodo pabaigai
2020.12.31 2021.01.01 - 2021.03.31 2021.03.31Sąskaitos numeris, pavadinimas

Debetas Kreditas Debetas KreditasDebetas Kreditas

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 8614,13 8,25 8605,88

Trumpalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00 19957,20 23011,02 3053,826
Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla 0,00 0,00 19957,20 23011,02 3053,8269
Tiekėjams mokėtinos sumos 0,00 0,00 97,35 102,87 5,52691

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 97,35 102,87 5,52

Mokėtinos sumos darbuotojams 0,00 0,00 19859,85 22908,15 3048,30692
Mokėtinas darbo užmokestis 0,00 0,00 16550,80 18296,55 1745,756921

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 11373,04 11373,04 0,00

6921101 Mokėtinas darbo užmokestis į asmenines sąskaitas 5177,76 6923,51 1745,75

Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 0,00 0,00 1736,51 2394,54 658,036922
6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 1736,51 2394,54 658,03

Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 0,00 0,00 1454,04 2054,99 600,956923
6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių 1454,04 2054,99 600,95

Mokėtinos darbdavio socialinio draudimo įmokos 0,00 0,00 118,50 162,07 43,576927
6927001 Mokėtinos darbdavio socialinio draudimo įmokos 118,50 162,07 43,57

Pajamos 0,00 0,00 0,00 11659,70 11659,707
Finansavimo pajamos 0,00 0,00 0,00 11659,70 11659,7070
Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos 0,00 0,00 0,00 11659,70 11659,70702
Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms 0,00 0,00 0,00 11659,70 11659,707025

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms 0,00 11659,70 11659,70

Sąnaudos 0,00 0,00 11659,70 0,00 11659,708
Pagrindinės veiklos sąnaudos 0,00 0,00 11659,70 0,00 11659,7087
Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 0,00 11373,04 0,00 11373,048701

8701001 Darbo užmokesčio sąnaudos 11373,04 0,00 11373,04

Socialinio draudimo sąnaudos 0,00 0,00 162,07 0,00 162,078702
8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 162,07 0,00 162,07

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 0,00 0,00 30,27 0,00 30,278704
8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 30,27 0,00 30,27

Kitų paslaugų sąnaudos 0,00 0,00 94,32 0,00 94,328712
8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 94,32 0,00 94,32



Lapas 3

Didžiosios knygos sąskaitų apyvarta
Apyvarta pagal dokumento datą  Data nuo 2021.01.01 Data iki 2021.03.31

Likutis periodo pradžiai Apyvarta laikotarpyje Likutis periodo pabaigai
2020.12.31 2021.01.01 - 2021.03.31 2021.03.31Sąskaitos numeris, pavadinimas

Debetas Kreditas Debetas KreditasDebetas Kreditas

Viso 570,00 570,00 77694,90 77694,90 23889,40 23889,40

Vyr.buhalteris 
(vardas, pavardė, parašas)


